
Contacto

Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoMalaga-CostadelSol@aena.es

Dirección Postal

Avda. García Morato, s/n
(29004) Málaga España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente AGP-29/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-02-2023 a
las 10:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección del Aeropuerto de Málaga-Costa del Sol
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gbid%2BBEU458QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición Distintas Cerraduras Para Taquillas

Presupuesto base de licitación
Importe 445,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 368,1 EUR.

Clasificación CPV
44500000 - Herramientas, cerraduras, llaves, bisagras, elementos de sujeción, cadenas y muelles.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Aeropuerto de Málaga-Costa del Sol
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

Aeropuerto de Málaga-Costa del Sol, Avda. García Morato s/n
(29004) Málaga España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado [1] [2]

Adjudicatario

FERRETERÍA ANTONIO CASTILLO EXPOTIRADOR SL [1] [2]
NIF B72852619 [1] [2]

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gbid%2BBEU458QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1 [1] [2]
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1 [1] [2]

El adjudicatario es una PYME : Sí [1] [2]

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 368,1 EUR. [1] [2]
Importe total ofertado (con impuestos) 445,4 EUR. [1] [2]

Información sobre el Contrato

Número de Contrato AGP-29/2023 [1] [2]
Fecha de Formalización 17/02/2023 [1] [2]

Motivación

Fecha del Acuerdo 17/02/2023 [1] [2]
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Norma aplicable [1] [2]

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KIeZop3mjRGXQV0 WE7lYPw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KIeZop3mjRGXQV0WE7lYPw%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior
[1]Se añade información en

Resultado de Adjudicación
Resultado Adjudicado
Fecha del Acuerdo 17/02/2023
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
El adjudicatario es una PYME

Información sobre el Contrato
Número de Contrato AGP-29/2023
Fecha de Formalización 17/02/2023

Adjudicatario
FERRETERÍA ANTONIO CASTILLO EXPOTIRADOR SL
NIF B72852619
El adjudicatario es una PYME : Sí

Información sobre el Contrato
Número de Contrato AGP-29/2023
Fecha de Formalización 17/02/2023

Plazo de Formalización
Observaciones: Según Norma aplicable

[2]Eliminado donde se decía

Resultado de Adjudicación
Resultado Adjudicado
Fecha del Acuerdo 17/02/2023
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
El adjudicatario es una PYME

Información sobre el Contrato
Número de Contrato AGP-29/2023
Fecha de Formalización 17/02/2023

Adjudicatario
CASTILLO GUERRERO J.ANTONIO
Identificador empresa 033357951Q
El adjudicatario es una PYME : Sí

Información sobre el Contrato
Número de Contrato AGP-29/2023
Fecha de Formalización 17/02/2023

Plazo de Formalización
Observaciones: Según Norma aplicable

ID 1677229326812 |  2023-459037 | Fri, 24 Feb 2023 10:02:13:945 CET 14002454893001074886491587636043204449UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0ec48468-14d7-478b-b3a7-6542c9ce54a9

